

# Sainik Finance & Industries Limited

CIN : L26912DL1991PLC045449 Website : www.sainikfinance.com

Regd. Office : 129 Transport Centre, Rohtak Road, Punjabi Bagh, New Delhi-110035. Tel.: 011-28315036 Fax :011-28315044  
Corp. Office : 7th Floor, Office Tower, Ambience Mall, NH-8, Gurugram-122002, Haryana (India), Tel : 0124-2719000, Fax : 0124-2719100  
E-mail : info@sainik.org, legal.secretarial@sainikmining.com

Ref.No. SFIL/BSE/2017-18-21

Dated 05/09/17

To,  
The Manager (Listing)  
**BSE Limited**  
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400001.

**Sub.:- Completion of sending of Notice of AGM and Annual Report**

**Ref.:- Sainik Finance & Industries Limited ("the Company")**

This is to inform you that the Company has completed sending of the Notice of Annual General Meeting (to be held on Thursday, 28<sup>th</sup> September, 2017) and Annual Report for the financial year 2016-17 on Monday, 04<sup>th</sup> September, 2017.

Please find enclosed herewith a copy of newspaper advertisement for completion of dispatch of Notice as published in Financial Express (English newspaper) and Haribhoomi (Hindi newspaper) in today's newspaper i.e. Tuesday, 5<sup>th</sup> September, 2017.

The Notice of Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2016-17 have been uploaded on the website of the Company as per following details:

<http://www.sainikfinance.com/2017-18/Annual%20Report%20-Sainik%20Finance%20&%20Industries.pdf>

This is for your information and record.

Thanking You,

For **Sainik Finance & Industries Limited**

  
**Jagdish Chandra**  
(Chief Financial Officer)

In terms of Listing Regulations, the Company is providing e-voting facility to the members through NSDL. E-voting will be available from Sunday, 24th September, 2017 (10:00 AM) till Tuesday, 26th September, 2017 AT (5:00 PM) and shall not be available thereafter. Pursuant to the listing Regulations the company is providing remote e-voting facilities to the shareholders whose name appear in the register of member as on 20th September, 2017 (cut-off date) may cast their vote electronically.

Mr. Manoj Kumar Jain, AMJ & Associates, Practicing company secretary has been appointed as scrutinizier for the e-voting or ballot/poll form counting.

In case of any queries/ Clarifications related to e-voting/Ballot form, members can contact Big share Services Pvt. Ltd, RTA of the company (Contact no: 23522373, 011-42425004).

Date: 01/09/2017  
Place: New Delhi

For Tiger Logistics (India) Limited  
Sd/-  
Vishal Saurav Gupta  
Company Secretary & Compliance Officer

**MASTER TRUST LIMITED**

(CIN: L65991PB1985PLC006414)

Regd. Office : Master Chambers, 19, Feroze Gandhi Market, Ludhiana - 141001, Punjab, Phone : 0161-3013411, 412, 2410557/558 Fax: 91-0161-2402963  
Website : www.mastertrust.co.in E-mail: secretarial@mastertrust.co.in

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Friday, the 29th day of September, 2017 at 11.00 AM at Hotel Silver Stone situated at D - Block, SCO 14 -15, Dugri Road, Model Town Extension, Model Town, Ludhiana, Punjab-141002 to transact the business as stated in the notice sent to the members individually through Courier and E-mail on the addresses registered with the Company.

The Register of Members and Share Transfer books of the Company shall be closed from September 25, 2017 to September 29, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Company is providing e-voting facility for voting on the resolutions mentioned in the said notice. The business may be transacted through voting by electronic means. The e-voting shall start at 9:30 a.m on Tuesday, 26th September, 2017 and end at 5:00 p.m on Thursday, 28th September, 2017. The Cut-off date for reckoning voting rights shall be 22nd September, 2017.

Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date, i.e. 22nd September, 2017 can follow the process of generating the Login ID and password as provided in the Notice of the AGM. If such a person is already registered with CDSL for e-voting, existing User ID and Password can be used for casting vote.

- The members may note :-
- remote e-voting facility shall not be allowed beyond 28th September, 2017, 5:00 p.m.
- the facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through polling paper.
- a member may participate in Annual General Meeting even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; and
- a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting;

b) Website address of the Company and of the agency where notice of the meeting is displayed: www.mastertrust.co.in and www.evotingindia.com.

c) Name, designation, address, Email Id and phone number of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means:

Mr. Rajeev Bhambri, Practicing Company Secretary (Scrutinizer of the Company).  
Email Id.: rajeev.bhambri@gmail.com, Mobile No. (91)99157-10010,  
Address : Rajeev Bhambri & Associates, SCO 9, 2nd Floor, Jandu Towers, Miller Ganj, Ludhiana 141003.

By Order of Board

**SAINIK FINANCE & INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: 129, Transport Centre, Rohtak Road, Punjabi Bagh, New Delhi-110035  
E-mail: legal.secretarial@sainikmining.com website : www.sainikfinance.com  
Tel: 011-28315036 Fax: 011-28315044 CIN: L26912DL1991PLC045449

**NOTICE TO MEMBERS**

NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Thursday, 28th September, 2017 at 9.30A.M. at Farm House of M/s Kapil Constructions Private Limited, Anandgram (Near Rajokari) Church Road Extension, Mata Amritanandmayi Math, Abdul Gaffar Khan Marg, New Delhi- 110070 to transact the business as set out in the Notice convening the 25th AGM. The Company has completed the dispatch of the said Notice along with Annual Report for the financial year 2016 -17 and other documents on Monday, 4th September, 2017 to the members holding shares as on Friday 25th August, 2017 (cut-off date for the purpose of dispatch of Notice), (i) through email at their registered email ID; and (ii) through physical copy desiring to receive the said document in physical form will continue to get the same in physical form free of cost, upon request.

Notice of the 25th AGM and the Annual Report 2016-17 are being displayed and made available on the website of the Company www.sainikfinance.com. These documents are also available for inspection by the Members at the Registered Office of the Company during working hours on any business day.

NOTICE IS FURTHER GIVEN THAT pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 22nd September, 2017 to Thursday, 28th September, 2017, (both days inclusive) for the purpose of holding Annual General Meeting of the Company.

NOTICE IS FURTHER GIVEN THAT pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (the Rules) as amended and regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, 22nd September, 2017, may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of the 25th AGM of the Company through e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of the 25th AGM. Members, who do not have access to e-voting facility, may cast their votes using the ballot form.

User ID and password for e-voting is sent in the email where Notice is sent by email and is printed on the ballot form sent along with Notice where Notice is sent in physical form. Shareholders, who become members of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 22nd September, 2017 may obtain the User ID and password for e-voting by sending an email intimating DP ID and Client ID/Folio No. at cs.anamika@indusinvest.com or can vote through ballot form, to be downloaded from the Company's website www.sainikfinance.com.

E-voting period ("remote e-voting") shall be open from Saturday, 23rd September, 2017 (9.00 a.m. IST) till Wednesday, 27th September, 2017 (5.00 p.m. IST). Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Wednesday, 27th September, 2017. Members may alternatively vote through ballot form sent along with the Notice. In case of voting by ballot form, the ballot form duly completed and signed should reach the Scrutinizer appointed by the Board of Directors, by 5.00 p.m. on Wednesday, 27th September, 2017. Ballot forms received after the said date will be considered as invalid.

Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on Friday 22nd September, 2017 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

The Company shall provide voting by members present at the venue of the AGM. Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through e-voting/ballot form as above, but shall not be eligible to vote again at the meeting.

In case of any grievance in connection with the facility for e-voting, the members may contact with Ms. Anamika Bhola, RTA Manager, Indus Portfolio Private Limited, G-65, Bali Nagar, New Delhi-110015, email: cs.anamika@indusinvest.com and Ph. No. 01147671217/1214.

In case of any query with regard to e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions - Shareholders and e-voting user manual - shareholders, available at download section of www.evoting.nsdl.com

For Sainik Finance & Industries Limited  
Sd/-

Kuldeep Singh Solanki  
Director  
DIN: 00009212

Place : Gurugram

Date : 4th September, 2017

**CAPITAL INDIA FINANCE LIMITED**

(Formerly Known as Bhilwara Tex-Fin Limited)

at their registered addresses through permitted mode. The Company's website www.tinna.in. The dispatch of Notice on 2nd September, 2017.

and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 26th September, 2017 to Wednesday, 27th September, 2017 (both days inclusive).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 20th September, 2017, may cast their votes at the ordinary and special business, as set out in the Notice of the 20th AGM ('remote e-voting'). The detailed procedure for e-voting has been provided in the Notice of AGM and also NSDL. All the members are informed that:

Electronic Business as set out in the Notice of AGM may be conducted through electronic means; The e-voting facility shall commence on September 23, 2017 at 9.00 a.m. (IST); The e-voting facility shall end on September 26, 2017 at 5.00 p.m. (IST); Determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM;

As a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM on the cut-off date i.e. September 20, 2017, may obtain the facility for e-voting by sending a request to NSDL at their email Id: rta@alankit.com

(i) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the cut-off date and once the vote on a resolution is cast by the member, the facility for e-voting shall not be allowed to change it subsequently; (ii) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; (iii) the members who have voted prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be allowed to vote again; (iv) a person whose name is recorded in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.

The facility for e-voting shall be available on the Company's website www.tinna.in. The members may refer the Frequently Asked Questions - Shareholders and e-voting user manual - shareholders, available at download section of www.evoting.nsdl.com under download section or write an email to rta@alankit.com at the toll free No. 1800-222-990

By Order of the Board  
For Tinna Rubber And Infrastructure Limited  
Sd/-  
K.C. Madaan  
Company Secretary

**YA INDIA LIMITED**

Operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi-44,  
Fax: +91 11 28898016; Email: cs@haldiram.com;  
PLC019991; Website: www.suryaindialtd.com

**GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND VOTING INFORMATION**

2<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, 26th September, 2017 at 10:30 A.M. at J-15, Hauz Khas Enclave, New Delhi. The business to be transacted at the AGM shall be as set out in the Notice of the AGM sent to the members to be held on 2nd September, 2017. The members are requested to be present at the AGM or to cast their votes by e-mail whose e-mail address is registered with the

Company's website www.tinna.in. The members are requested to be present at the AGM or to cast their votes by e-mail whose e-mail address is registered with the

यदि उनका बाला को रकम थोड़ा भी कम होती तो उन्हें अधिकार नहीं मिलते।

900/- में मंगाकर लाभ उठावें।  
01147385199

फोन : 011-24368636, 24368641  
फैक्स : 011-24368639  
DP/9981/OD/17

थाना प्रशासनी  
पुलिस थाना, रनहोला, दिल्ली  
फोन नं. : 011-28363001, 28363002, 28363003

एक  
हारी के  
इसकी  
तह की  
गे बातें  
इया में  
गों के  
बोलने

होगे  
गैड

इयों को  
लाने को  
हुए नए  
राठौड़े ने  
प्रालय का  
है और  
लाडी ही  
भौतिकिक  
में रजत  
को विजय  
कार्य और  
त्र प्रभार  
संभालने  
तचीत में  
ने मंत्रालय  
। मेरे लिए  
हैं, कोई  
को का होना  
खिलाडी  
ते हुए कहा  
। दिक्कतों  
मंत्रालय से  
आसान  
वेंगे।

ना

से खुद का  
गृहमंगर  
रते रहना  
रफाइनेल

## CAPITALINDIA कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड

(पूर्व में भीलवाड़ा टैक्स-फिन लिमिटेड के रूप में जानी जाती)  
CIN- L74899DL1994PLC128577 |

Email id: legal.secretarial@sainikmining.com | Telephone no.: 0124-2719000  
पंजी. कार्यालय पता : 129, ट्रांसपोर्ट सेंटर, रोहतक रोड, पंजाबी बाग, डीएल-110035

### सदस्यों को सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि 23वीं एजीएम के आयोजन की सूचना में निर्धारित किये गये बिजनेस के निष्पादन हेतु कम्पनी की 23वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) बृहस्पतिवार, 28 सितम्बर 2017 को पूर्वा. 10.30 बजे है। कपिल कंस्ट्रक्शंस प्राइवेट लिमिटेड के फार्म हाउस, आनंदग्राम (निकट राजीकरी) चर्च रोड एक्सटेंशन, माता अमृतानंदमयी मठ, अब्दुल गफ्फार खान मार्ग, नई दिल्ली-110070 में आयोजित की जानी निर्धारित है। कम्पनी ने वर्ष 2016-17 हेतु वार्षिक रिपोर्ट तथा अन्य दस्तावेजों सहित उक्त सूचना का प्रेषण, सोमवार 04 सितम्बर 2017 को पूर्ण कर लिया है, उन सदस्यों को जो शुक्रवार 25 अगस्त 2017 के अनुसार (सूचना के प्रेषण के उद्देश्य हेतु कट ऑफ तिथि), (i) ई-मेल के माध्यम से उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी; और (ii) जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं है उन सदस्यों को निर्धारित मोड द्वारा भौतिक प्रति के माध्यम से। उपरोक्त दस्तावेज भौतिक रूप से प्राप्त करने के इच्छुक सदस्यों को आग्रह पर भौतिक रूप से ये निःशुल्क मिलते रहेंगे।

23वीं एजीएम की सूचना और 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट [www.bhilwaratexfin.com](http://www.bhilwaratexfin.com) पर प्रदर्शित और उपलब्ध कराई जा रही है। वे दस्तावेज कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में किसी भी कार्यदिवस को कार्यालय समय के दौरान सदस्यों द्वारा निरीक्षण हेतु भी उपलब्ध हैं।

यह भी सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91, कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों 2014 के नियम 10 तथा सेबी (लिटिंग ऑब्जेक्शन और डिस्कोलर आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के विनियमन 42 के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स शुक्रवार 22 सितम्बर 2017 से बृहस्पतिवार 28 सितम्बर 2017 तक (दोनों दिन मिलाकर) कम्पनी की वार्षिक सामान्य बैठक के आयोजन के उद्देश्य हेतु बंद रहेंगे।

यह भी सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमों 2014 ("दि रूलस") के नियम 20 संशोधित अनुसार और सेबी (लिटिंग ऑब्जेक्शन और डिस्कोलर आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के नियम 44 के प्रावधानों के तहत, कट ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार 22 सितम्बर 2017 के अनुसार भौतिक अथवा डिजिटल रिप्लाइड रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य, नेशनल सिक्क्योरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से कम्पनी की 23वीं एजीएम की सूचना में विनिर्दिष्टानुसार बिजनेस पर इलेक्ट्रॉनिकी अपना मत दे सकते हैं। ई-वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया / निर्देश 23वीं एजीएम की सूचना में निहित हैं। सदस्य, जो ई-वोटिंग सुविधा नहीं अपना सकते, अपना मत मतपत्र के प्रयोग द्वारा दे सकते हैं।

ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी और पासवर्ड जहां सूचना ई-मेल द्वारा भेजी गई है और यह सूचना के साथ भेजे गये मतपत्र पर, जहां सूचना भौतिक रूप से भेजी गई है, पर मुद्रित है। जो शेयरधारक सूचना के प्रेषण के उपरांत कम्पनी के सदस्य बने हैं और कट ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार 22 सितम्बर 2017 के अनुसार शेयरधारक बने हैं, ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी और पासवर्ड, डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी / फोलियो नं. सूचित करते हुये [cs.anamika@indusinvest.com](mailto:cs.anamika@indusinvest.com) पर ई-मेल भेजकर, प्राप्त कर सकते हैं अथवा कम्पनी की वेबसाइट [www.bhilwaratexfin.com](http://www.bhilwaratexfin.com) से मतपत्र डाउनलोड करके मत दे सकते हैं।

ई-वोटिंग अवधि ("दूरस्थ ई-वोटिंग") शनिवार 23 सितम्बर 2017 (पूर्वा. 9.00 आईएसटी) से प्रारम्भ होगी और बुधवार 27 सितम्बर 2017 (अप. 5.00 आईएसटी) बंद होगी। दूरस्थ ई-वोटिंग की अनुमति बुधवार 27 सितम्बर 2017 को अप. 5.00 बजे के उपरांत नहीं दी जाएगी। सदस्य वैकल्पिक रूप से सूचना के साथ भेजे गये मतपत्र द्वारा मतदान कर सकते हैं। मतपत्र के माध्यम से वोटिंग के मामले में यथोचित रूप से पूर्ण और हस्ताक्षरित मतपत्र निर्देशक मंडल द्वारा नियुक्त संवीक्षकर्ता के पास बुधवार, 27 सितम्बर 2017 को अप. 5.00 बजे तक पहुंच जाना चाहिए। उक्त तिथि के पश्चात् प्राप्त मतपत्र अवैध माने जाएंगे।

सदस्य जिनके नाम शुक्रवार 22 सितम्बर 2017 के अनुसार डिपॉजिटरी द्वारा मेनटेन किये गये सदस्यों के रजिस्टर अथवा लाभप्राप्तकर्ता मालिकों के रजिस्टर में दर्ज हैं, वे ही एजीएम में दूरस्थ ई-वोटिंग के साथ-साथ मतदान की सुविधा लेने के पात्र होंगे।

कम्पनी एजीएम के स्थल पर उपस्थित सदस्यों द्वारा मतदान उपलब्ध करवायेगी। सदस्य उपरोक्तानुसार ई-वोटिंग अथवा मतपत्र द्वारा अपने मताधिकार का उपयोग करने के उपरांत भी एजीएम में भाग ले सकते हैं परन्तु बैठक में पुनः मत देने के लिये पात्र नहीं होंगे।

ई-वोटिंग हेतु सुविधा के सम्बन्ध में किसी शिकायत के मामले में, सदस्य सुश्री अनामिका भोला, आरटीए प्रबंधक, ईडस पोर्टफोलियो प्राइवेट लिमिटेड, जी-65, बाली नगर, नई दिल्ली-110015, ई-मेल [cs.anamika@indusinvest.com](mailto:cs.anamika@indusinvest.com) और फोन नं. 01147671217/1214 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

ई-वोटिंग के सम्बन्ध में किसी पृष्ठताछ के मामले में, आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध बारम्बार पूछे जाने वाले प्रश्न - Shareholders and e-voting user manual - shareholders देख सकते हैं।

कृते कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड

(पूर्व में भीलवाड़ा टैक्स-फिन लिमिटेड के रूप में जानी जाती)

हस्ता/-

सतीश कुमार शर्मा

निदेशक

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 04 सितम्बर, 2017

डीआईएन : 00536970

## सैनिक फाइनेंस एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : 129, ट्रांसपोर्ट सेंटर, रोहतक रोड, पंजाबी बाग, नई दिल्ली-110035

E-mail: [legal.secretarial@sainikmining.com](mailto:legal.secretarial@sainikmining.com)

website: [www.sainikfinance.com](http://www.sainikfinance.com) Tel: 011-28315070

Fax: 011-28315044 CIN: L26912DL1991PLC045449

### सदस्यों को सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि 25वीं एजीएम के आयोजन की सूचना में निर्धारित किये गये बिजनेस के निष्पादन हेतु कम्पनी की 25वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) बृहस्पतिवार, 28 सितम्बर 2017 को पूर्वा. 9.30 बजे है। कपिल कंस्ट्रक्शंस प्राइवेट लिमिटेड, आनंदग्राम (निकट राजीकरी) चर्चा रोड एक्सटेंशन, माता अमृतानंदमयी मठ, अब्दुल गफ्फार खान मार्ग, नई दिल्ली-110070 के फार्म हाउस पर आयोजित की जानी निर्धारित है। कम्पनी ने वर्ष 2016-17 हेतु वार्षिक रिपोर्ट तथा अन्य दस्तावेजों सहित उक्त सूचना का प्रेषण, सोमवार 04 सितम्बर 2017 और जिन सदस्यों के पास 01 सितम्बर 2017 को (सूचना के प्रेषण के उद्देश्य से कट ऑफ तिथि), (i) ई-मेल के माध्यम से उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी; (ii) जिनके ई-मेल पंजीकृत नहीं है उन सदस्यों को निर्धारित मोड द्वारा भौतिक प्रति के माध्यम से। उपरोक्त दस्तावेज भौतिक रूप से प्राप्त करने के इच्छुक सदस्यों को आग्रह पर भौतिक रूप से निःशुल्क मिलते रहेंगे, पूरा कर लिया गया है।

25वीं एजीएम की सूचना और 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट [www.sainikfinance.com](http://www.sainikfinance.com) पर प्रदर्शित और उपलब्ध कराई जा रही है। वे दस्तावेज कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में किसी भी कार्यदिवस को कार्यालय समय के दौरान सदस्यों द्वारा निरीक्षण हेतु भी उपलब्ध हैं।

यह भी सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91, कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों 2014 के नियम 10 तथा सेबी (लिटिंग ऑब्जेक्शन और डिस्कोलर आवश्यकताएं) विनियमों, 2015 ("विनियमन सूचीकरण") के विनियमन 42 के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स शुक्रवार 22 सितम्बर 2017 से बृहस्पतिवार 28 सितम्बर 2017 (दोनों दिन मिलाकर) कम्पनी की वार्षिक सामान्य बैठक के आयोजन के उद्देश्य हेतु बंद रहेंगे।

यह भी सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमों 2014 ("दि रूलस") के नियम 20 संशोधित अनुसार और सूचीकरण विनियमों के विनियमन 44 के अनुसरण में कट ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार 22 सितम्बर 2017 को भौतिक अथवा डिजिटल रिप्लाइड रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य ई-वोटिंग के माध्यम से कम्पनी की 25वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित किये गये बिजनेस पर इलेक्ट्रॉनिकी अपना मत दे सकते हैं, क्योंकि कम्पनी ने नेशनल सिक्क्योरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएं कम्पनी के सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (ई-वोटिंग) सुविधा प्रदान करने के लिये ली हैं। ई-वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया / निर्देश 25वीं एजीएम की सूचना में निहित हैं। वे सदस्य जो ई-वोटिंग सुविधा नहीं अपना सकते, अपना मत मतपत्र के प्रयोग द्वारा दे सकते हैं।

ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी और पासवर्ड जहां सूचना ई-मेल द्वारा भेजी गई है और यह सूचना के साथ भेजे गये मतपत्र पर, जहां सूचना भौतिक रूप से भेजी गई है, पर मुद्रित है। जो शेयरधारक सूचना के प्रेषण के उपरांत कम्पनी के सदस्य बने हैं और कट ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार 22 सितम्बर 2017 को शेयरधारक किये हैं, वे ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी और पासवर्ड, डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी / फोलियो नं. सूचित करते हुये [cs.anamika@indusinvest.com](mailto:cs.anamika@indusinvest.com) पर ई-मेल भेजकर, प्राप्त कर सकते हैं अथवा कम्पनी की वेबसाइट [www.sainikfinance.com](http://www.sainikfinance.com) से मतपत्र डाउनलोड करके मत दे सकते हैं।

ई-वोटिंग अवधि ("दूरस्थ ई-वोटिंग") शनिवार 23 सितम्बर 2017 (पूर्वा. 9.00 आईएसटी) से बुधवार 27 सितम्बर 2017 (अप. 5.00 आईएसटी) तक खुलेगी। दूरस्थ ई-वोटिंग की बुधवार 27 सितम्बर 2017 को अप. 5.00 बजे के उपरांत अनुमति नहीं होगी। सदस्य इसके स्थान पर सूचना के साथ भेजे गये मतपत्र द्वारा मतदान कर सकते हैं। मतपत्र के माध्यम से वोटिंग के मामले में यथोचित रूप से पूर्ण और हस्ताक्षरित मतपत्र निर्देशक मंडल द्वारा नियुक्त संवीक्षकर्ता के पास बुधवार, 27 सितम्बर 2017 तक पहुंच जाना चाहिए। उक्त तिथि के पश्चात् प्राप्त मतपत्र अवैध माने जाएंगे।

सदस्य जिनके नाम डिपॉजिटरी द्वारा रखे गये सदस्यों के रजिस्टर अथवा लाभप्राप्तकर्ता मालिकों के रजिस्टर में शुक्रवार 22 सितम्बर 2017 तक दर्ज हैं, वे ही एजीएम में दूरस्थ ई-वोटिंग के साथ-साथ मतदान की सुविधा लेने के पात्र होंगे।

कम्पनी एजीएम के स्थल पर उपस्थित सदस्यों को मतदान हेतु ई-वोटिंग अथवा मतपत्र द्वारा वोटिंग सुविधा उपलब्ध करवायेगी। सदस्य उपरोक्तानुसार ई-वोटिंग अथवा मतपत्र द्वारा अपने मताधिकार का उपयोग करने के उपरांत एजीएम में भाग ले सकते हैं किन्तु उन्हें बैठक में पुनः मत देने की अनुमति नहीं होगी।

ई-वोटिंग हेतु सुविधा के सम्बन्ध में किसी शिकायत के मामले में सदस्य सुश्री अनामिका भोला, आरटीए प्रबंधक, ईडस पोर्टफोलियो प्राइवेट लिमिटेड, जी-65, बाली नगर, नई दिल्ली-110015, ई-मेल [cs.anamika@indusinvest.com](mailto:cs.anamika@indusinvest.com) और 01147671217/1214 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

ई-वोटिंग के सम्बन्ध में किसी जानकारी के मामले में आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध बारम्बार पूछे जाने वाले प्रश्न - Shareholders and e-voting user manual - shareholders पर देख सकते हैं।

कृते सैनिक फाइनेंस एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-

कुलदीप सिंह सोलंकी

निदेशक

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 04 सितम्बर 2017

डीआईएन : 0009212